

# Christen Justesen ApS

Sct. Laurentii Vej 119, 9990 Skagen

CVR-nr. 10 27 38 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

---

Christen Justesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Christen Justesen ApS  
Sct. Laurentii Vej 119  
9990 Skagen

Telefon: 40282711  
Hjemmeside: [www.christenjustesen.dk](http://www.christenjustesen.dk)  
E-mail: [arkitekt@christenjustesen.dk](mailto:arkitekt@christenjustesen.dk)

CVR-nr.: 10 27 38 38  
Stiftet: 25. juni 1986  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christen Justesen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 318 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.388 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket positivt fra salg af ejendom med t.kr. 1.121. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>318.064</b>	<b>216</b>
1 Personaleomkostninger	-41.079	-102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.441.443	-24
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.718.428</b>	<b>90</b>
Andre finansielle indtægter	60.845	17
Øvrige finansielle omkostninger	-24.020	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.755.253</b>	<b>88</b>
Skat af årets resultat	-367.641	-22
<b>Årets resultat</b>	<b>1.387.612</b>	<b>66</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	1.286.412	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.387.612</b>	<b>66</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	1.124
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.860	10
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.860</u>	<u>1.134</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	809.010	207
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>809.010</u>	<u>207</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>813.870</u></b>	<b><u>1.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.825	55
Igangværende arbejder for fremmed regning	277.535	234
Andre tilgodehavender	0	16
Periodeafgrænsningsposter	1.262	6
Tilgodehavender i alt	<u>511.622</u>	<u>311</u>
Likvide beholdninger	1.366.072	55
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.877.694</u></b>	<b><u>366</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.691.564</u></b>	<b><u>1.707</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Reserve for opskrivninger	0	449
5 Overført resultat	1.769.040	33
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.070.240</u></b>	<b><u>782</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.897	103
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>61.897</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	716
Kortfristet del af langfristet gæld	0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	11
Selskabsskat	402.980	21
Anden gæld	145.947	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.427	106
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>559.427</u></b>	<b><u>822</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.691.564</u></b>	<b><u>1.707</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	41.079	102
	<b>41.079</b>	<b>102</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	1.462.470	318.272
Afgang	-1.462.470	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>318.272</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	338.030	308.552
Årets afskrivninger	18.829	4.860
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-356.859	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>313.412</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>4.860</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	449.400	449
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-449.400	0
	<b>0</b>	<b>449</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	33.228	67
Årets overførte overskud eller underskud	1.286.412	-34
Tilbageførsel af binding vedr. opskrivning	449.400	0
	<b>1.769.040</b>	<b>33</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	<b>101.200</b>	<b>100</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		